Produktdaten

Brotkorbchen 6-Sorten, Leinsamen, Vollkorn, Fit,

Artikelnummer: 041221

ein abwechslungsreiches Brotsortiment bestehend aus 2 x Vollkorn, 2 x Spezia Leicht, 1 x Vollkorn Sonne, 2 x Fitness Brot, 2
x Leinsamen Brot und 1 x Vollkorn fir Kinder

MHD-KZ : 1
Lieferantenartikelnummer : 706018

Basis VPE : Pck 10x50g St
EAN : 4000358006019
Warengruppe : 30-/101 - Brot
Bruttogewicht : 0.51 kg
Tiefe/Breite/Hbhe : 60/115/135 mm
Restlaufzeit (Tage) : 102

kJ: 820

kcal : 195
Glutenhaltiges Getreide : Enthalt

L upine/Lupinenerzeugnisse : Enthalt

Zutaten :

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Roggenvollkornbrot: Zutaten: ROGGENV OLLKORN, frisch geschrotet

53%, teilweise als Natursauerteig, Wasser, Salz 1%, Hefe. Kann Spuren von
WEIZEN und SURLUPINE enthalten. Vollkorn-Sonne, ein Roggenvollkornbrot
mit 5% Sonnenblumenkernen: Zutaten: ROGGENV OLLKORN, frisch
geschrotet 51%, teilweise als Natursauerteig, Wasser, Sonnenblumenkerne,
Zuckerribensirup, Salz 1%, MALZEXTRAKT, Hefe. Kann Spuren von
WEIZEN und SURLUPINE enthalten. Leinsamenbrot, €in Roggenvollkornbrot
mit 5% L einsamen: Zutaten: ROGGENV OLLKORN, frisch geschrotet

48%, teilweise als Natursauerteig, Wasser, Leinsamen, Salz 1%, Hefe.

Kann Spuren von WEIZEN und SURLUPINE enthalten.Vollkorn Plus, €in
ballaststoffreiches VVollkornbrot: Zutaten: ROGGENVOLLKORN, frisch
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Allergene:

ernghrungsphysiologische
Kennzeichen :

geschrotet 43%, teilweise al's Natursauerteig, Wasser, HAFERSPEISEKLEIE
7%, WEIZENSPEISEKLEIE 3%, Hefe, Salz 1%. Kann Spuren von
SURLUPINE enthalten. Vollkornbrot fur Kinder, ein Hafer-Vollkornbrot:
Zutaten: Getreideerzeugnisse 49% (ROGGENVOLLKORN, frisch geschrotet
27%, teilweise als Natursauerteig, Vollkorn-HAFERFLOCKEN 22%), Wasser,
WEIZENKEIME 5%, Agavendicksaft, Hefe, Salz 1%. Kann Spuren von
SURLUPINE enthalten. Hafer-Fitnessbrot, ein Hafer-Vollkornbrot: Zutaten:
Getreideerzeugnisse 47% (ROGGENVOLLKORN, frisch geschrotet 27%,
teilweise as Natursauerteig, HAFERVOL LK ORN, frisch geschrotet 20%),
Wasser, SURLUPINENMEHL , WEIZENKEIME 3%, WEIZENEIWEIR,
Sonnenblumenkerne, Hefe, Salz 1%. Ohne Zugabe von Konservierungsstoffen.

Glutenhaltiges Getreide, Lupine, Glutenhaltiges Getreide (Weizen),
Glutenhaltiges Getreide (Roggen), Glutenhaltiges Getreide (Hafer)

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 820 kj / 195 kcal
Fett : 31g

davon geséttigte Fettsduren: 049
Kohlenhydrate : 30g

davon Zucker : 13g
Eiweil3: 729
Salz: 0.95¢g
Variante: 6-Sorten, Leinsamen, Vollkorn, Fit,

Lieferanten Kiirzel :

V erkehrsbezeichnung :
Hersteller :

Herkunft :
Zubereitung :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

PVS

Vollkornbrot

Pema Vollk.Spez.H.Leupoldt KG

Deutschland, Bundesrepublik

Mindestens haltbar bis: Siehe Oberseite der Verpackung.
0.5kg

Og
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